e Rzeczpospolita Dofinansowane przez
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. - Polska Unig Europejska

,MODERNIZACJA SYSTEMOW TOROWYCH WRAZ Z INFRASTRUKTURA
TOWARZYSZACA NA LINII KOLEJOWEJ E59 NA ODCINKU WRONKI -

Nazwa Kontraktu/Nr KRZYZ (BEZ STACJI KRZYZ), OD KM 53, 500 DO KM 81, 877 W RAMACH | 90/107/0002/20/2/1
PROJEKTU: ,PRACE NA LINII KOLEJOWEJ E59 NA ODCINKU WRONK! —
SLONICE™
PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa
Zamawiajacy w imieniu ktérej dziata: W

Centrum Realizacji Inwestycji Oddziat w Poznaniu
Al. Niepodlegtosci 8, 61-875 Poznan

Inzynier Projektu Pan Piotr Orzechowski

SAFEGE, Biuro Regionalne w Poznaniu, ul. Kobaltowa 6 — Ztotniki

Inzynier Projektu f2-0012 Suphy Las Suea
4 d Adres do korespondencji:

Biuro Inzyniera Projektu SAFEGE S.A.S Oddziat w Polsce,

ul. Staszica 39, 64-600 Oborniki

Adres do korespondencji:

Biuro budowy Strabag sp. z 0.0., Linia E59 Wronki-Krzyz, ul. Dworcowa 4A,
64-731 Drawski Miyn

Wykonawca Strabag Sp. z 0.0. — Lider Konsorcjum STRABAG
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszkow e
Strabag Rail a.s.— Partner Konsorcjum, z siedzibg w Uscie nad tabg
Zeleznicarska 1385/29, Strekov, CZ- 40003 Usti nad Labem

Korespondencja
Nr pisma: | 333.E59W/1722/2023 Miejsce i data wystawienia: Drawski Miyn dn. 28.02.2023r.
od: Wykonawca Do: Adresaci

Dotyczy: | Zamkniecie przejazdu kolejowego w miejscowoéci Drawski Miyn km 77+176 LK 351

Szanowni Panstwo,

Konsorcjum Strabag Sp. z 0.0. / Strabag Rail a.s. — Wykonawca inwestycji pn.: ,Modernizacja sys-
temow torowych wraz z infrastrukturg towarzyszgca na linii kolejowej E59 na odcinku Wronki - Krzyz (bez
stacji Krzyz), od km 53,500 do km 81,877 w ramach projektu: ,Prace na linii kolejowej E59 na odcinku

71

Wronki — Stonice™ niniejszym informuje, iz w zwigzku z planowang przebudowg przejazdu kolejowo — dro-
gowego wraz z uktadem drogowym, od dnia 07.03.2023 r. godz. 08:00 zamkniety zostanie ww. przejazd
kolejowy w km 77+176 linii kolejowej nr 351 Poznan — Szczecin (miejscowo$¢ Drawski Miyn, droga we-
wnetrzna PKP).

Zakoniczenie robot na przedmiotowym przejezdzie i przywrécenie ruchu planowane jest na

20.03.2023 r., jednak o doktadnym terminie zostaniecie Panstwo powiadomieni w odrebnej korespondencii.

Z powazaniem,

\

Zataczniki:
1. Plan orientacyjny objazdu z zatwierdzonego Projektu Czasowej Zmiany Organizacji Ruchu
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Otrzymuija:
1. Sekcja Eksploatacji Poznan Franowo PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zaktad Linii Kolejowych w Poznaniu, ul. Piwna 6 Poznan
slawomir.picz@plk-sa.pl
2. Urzad Miejski w Wieleniu ul. Kosciuszki 34, 64-730 Wielen, Wielen um@wokiss.pl
3. Komenda Powiatowa Policji w Czarnkowie, ul. Kosciuszki 89, 64-700 Czarnkéw, dyzurny.czarnkow@po.policia.gov.pl i dzielni-
cowy.wielen3@po.policia.gov.pl
Pododdziat Ratownictwa Medycznego w Wieleniu, ul. Szkolna 4, 64-731 Wielen, kancelaria@szpital-trzcianka.pl
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Czarnkowie, ul. Ogrodowa 1, 64 — 700 Czarnkéw, kppsczarn-
kow@psp.wlkp.pl
Nadle$nictwo Potrzebowice, Potrzebowice 1, 64-730 Wielen, potrzebowice@pila.lasy.qov.pl
Urzad Gminy Drawsko, ul. Powstaricow Wielkopolskich 121, 64 — 733 Drawsko, urzad@gminadrawsko.pl
ala
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Do wiadomosci:

Biuro Inzyniera Projektu — biuroE59@suezpolska.pl

Piotr Orzechowski - piotr.orzechowski@suezpolska.pl

Kamil Bogdan - kamil.bogdan@suezpolska.pl

Magdalena Czerwinska — magdalena.czerwinska@suez.com
Michat Bukowski - michal.bukowski@suez.com

Marcin Nowakowski - marcin.nowakowski@suez.com

Iwona Kriger — iwona.kriger@plk-sa.pl

Natalia Frankiewicz - natalia.frankiewicz@plk-sa.pl

Szymon Niemier - szymon.niemier@plk-sa.pl
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